
TVIRTINU

Vainuto gimnazijos direktorės 

Laima Barakauskienė

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS ,,KAIP AŠ MOKU...“, SKIRTOS

PASAULINEI MENO DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATAI

2025-03-24  Nr.

Katyčiai

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualios kūrybinių darbų parodos ,,Kaip aš

moku...“, skirtos Pasaulinei meno dienai paminėti, nuostatai reglamentuoja parodos tikslą ir uždavinius,

reikalavimus kūrybiniams darbams, dalyvavimo ir organizavimo tvarką. 

2. Parodos organizatorius – Šilutės r. Vainuto gimnazijos Katyčių skyrius. Parodos koordinatorė

Vainuto gimnazijos Katyčių skyriaus priešmokyklinio ugdymo mokytoja Roberta Overlingaitė.

3. Parodos partneris – Šilutės rajono Švietimo pagalbos tarnyba.

4. Virtualios parodos nuostatai bus skelbiami socialinio tinklo ,,Facebook“ grupėje ,,Auklėtoja

auklėtojai (idėjos darbeliai, pamokėlių planai)“.

5. Parodos darbai bus skelbiami Šilutės r. Vainuto gimnazijos internetinėje svetainėje, Šilutės

rajono Švietimo pagalbos tarnybos internetinėje svetainėje ir uždaroje ,,Facebook“ grupėje ,,Kaip aš

moku...“

II SKYRIUS

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

6. Tikslas – įtraukti vaikus, mokytojus į meninę veiklą, kurios metu bus ugdomos kūrybiškumo,

pažintinė, kultūrinė kompetencijos.

7. Uždaviniai:

7.1. Skatinti ugdytinių domėjimąsi meno kūriniais, jų nuotaika ir meno kultūra.

7.2. Kūrybiškai ir išradingai taikant savo pasirinktas meninės raiškos priemones ir medžiagas

atkartoti norimą meno kūrinio nuotaiką.

7.3. Plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų.

III SKYRIUS

DALYVIAI

8. Parodos dalyviai – šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai ir pedagogai.

IV SKYRIUS

DALYVAVIMO SĄLYGOS IR TVARKA

9. Kūrybinių darbų atlikimo techniką ir priemones parodos dalyviai renkasi savarankiškai.

10. Parodai pateikiami individualūs arba kolektyviniai darbai.

11. Analizuojant vieną meno kūrinį perteikiamos skirtingos nuotaikos.

Elektroninio dokumento nuorašas



12. Nuotraukose turi atsispindėti darbo nuotaika (atliekami du skirtingų spalvų darbai, kuriuose

akivaizdžiai būtų galima pamatyti nuotaiką ir palyginti juos tarpusavyje).

13. Parodai pateiktose darbų nuotraukose negali matytis vaikų veidų.

14. Kūrybiniai darbai nufotografuojami ir kokybiškos nuotraukos, nuotraukų koliažai nuo 2025 m.

balandžio 1 d. iki 2025 m. balandžio 14 d. talpinamos į sukurtą virtualią Facebook grupę ,,Kaip aš

moku...“ https://www.facebook.com/groups/672751628484533. Pasibaigus nuotraukų talpinimo

terminui, prašome nuotraukų nekelti. Įkeliant nuotrauką, nuotraukų koliažą, įrašo viršuje nurodoma:

miestas, mokyklos ar darželio pavadinimas, autoriaus(ų) vardas(i) ir pavardė(s), amžius, mokytojo

vardas ir pavardė.

15. Mokytojai, norintys dalyvauti parodoje, užpildo anketą (priedas) ir atsiunčia

mokytojaroberta566@gmail.com iki 2025 m. balandžio 11 d.

16. Mokytojai, pageidaujantys gauti Šilutės rajono Švietimo pagalbos tarnybos pažymėjimus,

registruojasi www.semiplius.lt (pasirenkant renginius organizuojamus Šilutės rajono savivaldybėje).

17. Parodos dalyviai gaus Šilutės r. Vainuto gimnazijos padėkos raštus bei Šilutės rajono Švietimo

pagalbos tarnybos pažymas, kurios bus išsiųstos jų nurodytais elektroniniais paštais ir/ar įkelti į

Semiplius platformą.

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

18. Dalyviai, pateikiantys darbą parodai, patvirtina, kad yra šio darbo autoriai. Už autorių teisių

pažeidimus atsako darbą teikę asmenys.

19. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvių sutikimą, kad fotografuota medžiaga gali būti

naudojama (nepažeidžiant Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų) organizatorių sukurtoje

socialinio tinklo Facebook uždaroje grupėje.

20. Parodos organizatorė turi teisę neeksponuoti kūrybinių darbų, neatitinkančių nuostatų

reikalavimų. 

https://www.facebook.com/groups/672751628484533
mailto:mokytojaroberta566@gmail.com
http://www.semiplius.lt


DALYVIO ANKETA

Autorius (autorių) vardas, 

pavardė, vaiko (ų) amžius

Pedagogo vardas, pavardė, 

el. pašto adresas

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės r. Vainuto gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

įstaigų virtualios kūrybinių darbų parodos "Kaip aš moku...",

skirtos Pasaulinei meno dienai paminėti, nuostatai

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-26 Nr. V6-170

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Barakauskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 08:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-03 10:22 - 2028-03-02 10:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-27 nuorašą suformavo Judita Bendžienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




